Ao Excelentíssimo Senhor Prefeito da Estância Turística de Joanópolis

Requerimento nº 76/09

Luiz Marcelo Costa, Vereador em exercício junto a Câmara
Municipal, usando de suas atribuições legais, requer lhe sejam prestadas as seguintes
informações:

1. Fornecer a relação de todos os empregados públicos

municipais em 31/12/2008; bem como, em 30/10/2009;
2. Fornecer a relação dos empregados ocupantes de cargos de

confiança no Poder Público Municipal em dezembro/2008; bem como, em outubro/2009;
3. Qual o valor gasto com folha de pagamento de empregados

municipais em dezembro/2008?
4. Qual o valor gasto com folha de pagamento de servidores

municipais em outubro/2009?
5. Qual foi o valor total repassado ao Lar “São Vicente de

Paula” durante o ano de 2008? E durante o ano de 2009?

J U S T I F I C A T I V A

Cuida-se da função fiscalizadora do Poder Legislativo
Municipal.

Joanópolis, 26 de novembro de 2009.

Luiz Marcelo Costa

   Vereador

     Prefeitura da Estância Turística de Joanópolis
            Gabinete do Prefeito

Ofício Gab nº 18/2010

Joanópolis, 11 de janeiro de 2010.

 REF.: Requerimento nº 76/2009

 Senhor Presidente,

Em atenção ao requerimento acima epigrafado, de autoria do
Vereador Luiz Marcelo Costa, esclarecemos que as informações requeridas seguem
em anexo conforme relação abaixo:

1. Rol dos empregados públicos municipais referente à
dez/2008 e out/2010;

2. Rol dos empregados ocupantes de cargos de confiança
em dez/2008 e out/2010;

3. Resumo da folha de pagamentos de empregados em
dez/2008;

4. Resumo da folha de pagamentos de empregados em
out/2009;

5. Demonstrativo do valor repassado ao Lar São Vicente
de Paula em 2008 e 2009.

Na oportunidade, reiteramos protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

João Carlos da Silva Torres
              Prefeito

 Excelentíssimo Senhor
 Luiz Marcelo Costa

Presidente da Câmara Municipal Joanópolis

Rua Francisco Wolhers, 170 – Centro – Joanópolis/SP – CEP: 12980-000 – CNPJ – 45.290.418/0001-19
NOVO TELEFONE - PABX: (11) 4888-9200 – E.mail: pmjoanop@uol.com.br – SITE: www. Joanopolis.sp.gov.br

mailto:pmjoanop@uol.com.br